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Bezpłatne doradztwo dla pracowników 
samorządowych

 PUP Świętochłowice Data publikacji: 27.09.2019

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego zaprasza pracowników administracji 
samorządowej oraz radnych rad miejskich,gminnych i powiatowych do skorzystania z oferty 
BEZPŁATNEGO doradztwa specjalistycznego z zakresu ekonomii społecznej. 
  
Doradztwo obejmuje cztery zakresy tematyczne (ZT):

Zlecanie realizacji zadań publicznych podmiotom ekonomii społecznej
Aspekty społeczne w zamówieniach publicznych
Współdziałanie administracji publicznej i sektora ekonomii społecznej na terenie gminy
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych z wykorzystaniem podmiotów ekonomii społecznej.

Doradztwo ma charakter mobilny tzn.świadczone w miejscu pracy uczestnika po uprzednim nawiązaniu 
kontaktu zdoradca i umówieniu się na określony termin. Z bezpłatnej usługi doradztwa 
specjalistycznego korzystać można do połowy listopada 2019 r. Adresatami doradztwa specjalistycznego 
są pracownicy jednostek samorządu terytorialnego województwa śląskiego (urzędów miast, gmin, 
starostw powiatowych) oraz ich jednostek organizacyjnych. 

Poniżej wymienione są przykładowe samorządowe jednostki organizacyjne ze wskazanie mobszaru 
tematycznego doradztwa z którego mogą skorzystać:

ośrodki pomocy społecznej i powiatowe urzędy pracy
instytucje kultury,
przedsiębiorstwa miejskie,placówki oświatowe,
służby powiatowe i zakłady komunalne,
szkoły podstawowe i ponadgimnazjalne,
szpitale i zakłady zdrowotne.

Więcej informacji na temat doradztwa, w tym szczegółowy zakres tematyczny znajduje się na stronie 
internetowej ROPS  https://es.rops-katowice.pl/
Doradztwo realizowane jest w ramach projektu pn. „Współpraca się opłaca –koordynacja sektora 
ekonomii społecznej w województwie śląskim",współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

W sprawie doradztwa można kontaktować się z pracownikiem ROPS pod nr telefonu  32 730 68 87 
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